
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.05.2022 №A-3319

О результатах Международного творческого конкурса «С праздником Светлой Пасхи!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «С праздником Светлой Пасхи!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Аникин Сергей
Жаркова 
Наталья 
Викторовна

Курочка ряба 1 место РР - 0-
59410

2 Уирилов 
Степан

Авденина 
Альбина 
Николаевна

Пасхальные мотивы 1 место РР - 0-
59451

3 Каратуев 
Александр

Екатерина 
Александровна 
Соловьева

ПАСХА 1 место РР - 0-
59538

4 Федотов 
Серафим

Федотов 
Серафим С ПАСХОЙ 2 место РР - 0-

59563

5 Вергунова 
Светлана

Зинаида 
Николаевна 
Шершнева

"Пасхальная весть" 1 место РР - 0-
59573

6 Шаповалова 
Мария

Молодцова 
Ирина 
Александровна

Пасхальная радость 1 место РР - 0-
59586

7 Лузянин Иван
Кураева 
Татьяна 
Алексеевна

,, Мир поделок,, 2 место РР - 0-
59638



8 Миронов 
Александр

Екатерина 
Александровна 
Соловьева

Пасхальный натюрморт 1 место РР - 0-
59693

9 Шункова 
Карина

Екатерина 
Александровна 
Соловьева

аппликация к празднику Пасхи 2 место РР - 0-
59694

10 Козулин 
Владимир

Екатерина 
Александровна 
Соловьева

Пасхальное яйцо 1 место РР - 0-
59695

11 Шункова 
Полина

Соловьева 
Елена 
Владимировна

Пасхальный сувенир 2 место РР - 0-
59706

12 Соловьев 
Дмитрий

Соловьёва 
Елена 
Владимировна

Пасхальный кролик 3 место РР - 0-
59715

13 Назимов Ефим
Соловьёва 
Елена 
Владимировна

Пасхальный подарок 1 место РР - 0-
59723

14 Полторак 
Кристина

Чернышова 
Виолетта 
Юрьевна

Пасхальный стол 1 место РР - 0-
59755

15 Константинова 
Оля

Алышева 
Наталья 
Александровна

"Угощайся Пасхой" 1 место РР - 0-
59772

16 Аулов Никита
Ленькова 
Оксана 
Федоровна

Светлый праздник Пасхи 1 место РР - 0-
59789

17 Разжигаева 
Евангелина

Ильиных 
Валентина 
Леонидовна

Пасхальные фантазии 2 место РР - 0-
59818

18 Бражников 
Клим

Сокова 
Татьяна 
Владимировна

Пасхальное чудо 1 место РР - 0-
59831

19 Гичка Мария
Беликова 
Ксения 
Юрьевна

Пасхальный шар 1 место РР - 0-
59840

20 Зябрева 
Валерия

Ревенок 
Надежда 
Григорьевна

Пасхальное яйцо 2 место РР - 0-
59851

21 Кирш Мария
Ревенок 
Надежда 
Григорьевна

Волшебное гнёздышко 3 место РР - 0-
59852

22 Рысаева Анна
Артемьева 
Ирина 
Геннадьевна

Золотой цыплёнок 1 место РР - 0-
59881



23 Манин Юрий
Кадкина 
Ольга 
Викторовна

"С почтением к Пасхе" 1 место РР - 0-
59911

24 Датунишвили 
Георгий

Баринова 
Марина 
Александровна

"Пасхальное угощение" 1 место РР - 0-
59914

25 Громов Игорь Попко Евгения 
Андреевна Пасха 2 место РР - 0-

59981

26 Мстоян 
Рузанна

Баринова 
Марина 
Александровна

Волшебное яйцо 1 место РР - 0-
59987

27 Васильева 
Валерия

Цветкова 
Оксана 
Юрьевна

Пасхальный зайчик 1 место РР - 0-
60029

28 Кутлушина 
Лея

Артамонова 
Татьяна 
Сергеевна

"Пасхальная радость" 1 место РР - 0-
60079

29 Садыков 
Роберт

Артамонова 
Татьяна 
Сергеевна

"Пасхальное яйцо" 1 место РР - 0-
60080

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


